
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1821
    883
    882

Kvasice Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 s podporou nezávislých
 1.     Petr Čabla                                   33        5.           368
 2.     Filip Klement                                38        2.           348
 3.     Radek Smolinka                               48        4.           341
 4.     Jana Pospíšilová                             44        1.           328
 5.     Aleš Judas                                   43        3.           315
 6.     Renáta Nelešovská                            54        7.           306

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Dušan Odehnal                                34        1.           476
 2.     Jiří Machovský                               45        5.           421
 3.     Jana Koželová                                46        4.           334
 4.     Lubomír Musil                                66        3.           320
 5.     Radek Kahaja                                 41        6.           304

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Špíšek                             66        1.           165

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Kahaja                                 46        1.           335
 2.     Tomáš Kolomazník                             34        2.           278
 3.     Pavel Ševčík                                 61        3.           248

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 s podporou nezávislých
 1.     Karel Kunovský                               46        6.           289
 2.     Aleš Skopalík                                46        8.           244
 3.     Jakub Klement                                35        9.           279
 4.     Kateřina Dohoráková                          44       10.           221
 5.     Lukáš Foltýn                                 31       11.           249
 6.     Jan Matulík                                  41       12.           219
 7.     Tomáš Klímek                                 41       13.           206
 8.     Pavel Kristek                                41       14.           201
 9.     Kateřina Picková Klementová                  26       15.           191

588644 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Oldřich Šebestík                             66        2.           287
 2.     Jaromír Chytil                               34        7.           256
 3.     Pavel Ředina                                 35        8.           283
 4.     Michal Ambruz                                35        9.           192
 5.     Vojtěch Vlasatý                              59       10.           244
 6.     Zdeňka Aladzasová                            53       11.           177
 7.     Ondřej Šebestík                              40       12.           196
 8.     Libor Peňáz                                  43       13.           205
 9.     Aleš Musil                                   40       14.           203
10.     Martin Tomaštík                              34       15.           201

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivona Kácovská                               48        4.           113
 2.     Marta Gazdová                                58        3.            75
 3.     Jana Ševčíková                               35        2.            64
 4.     Eva Špíšková                                 30        5.            54
 5.     Richard Ševčík                               40        6.            46
 6.     Vladimír Opravil                             51        7.            45
 7.     Josef Marčík                                 55        8.            47
 8.     Dalibor Chrastina                            56        9.            46
 9.     Božena Zapletalová                           69       10.            45
10.     Miroslav Skácel                              75       11.            38

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Petr Klapil                                  49       12.           218
 2.     Josef Papež                                  38        4.           160
 3.     Tomáš Nelešovský                             34        5.           142
 4.     Jiří Bubeník                                 34        6.           128
 5.     Aleš Fišer                                   23        7.           123
 6.     Pavel Foldyna                                59        8.           124
 7.     Jaroslav Willert                             26        9.           149
 8.     Jan Ševčík                                   59       10.           106
 9.     Petra Suchánková                             51       11.           154
10.     Libor Bouda                                  55       13.           160
11.     Pavla Kohoutová                              45       14.           176
12.     Martina Švecová                              49       15.           150

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011 s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   4105, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Pospíšilová                                 328
              2.    Filip Klement                                    348
              3.    Aleš Judas                                       315
              4.    Radek Smolinka                                   341
              5.    Petr Čabla                                       368
              6.    Karel Kunovský                                   289
              7.    Renáta Nelešovská                                306
              8.    Aleš Skopalík                                    244
              9.    Jakub Klement                                    279
             10.    Kateřina Dohoráková                              221
             11.    Lukáš Foltýn                                     249
             12.    Jan Matulík                                      219

588644 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Tomáš Klímek                                     206
             14.    Pavel Kristek                                    201
             15.    Kateřina Picková Klementová                      191

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4099, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Odehnal                                    476
              2.    Oldřich Šebestík                                 287
              3.    Lubomír Musil                                    320
              4.    Jana Koželová                                    334
              5.    Jiří Machovský                                   421
              6.    Radek Kahaja                                     304
              7.    Jaromír Chytil                                   256
              8.    Pavel Ředina                                     283
              9.    Michal Ambruz                                    192
             10.    Vojtěch Vlasatý                                  244
             11.    Zdeňka Aladzasová                                177
             12.    Ondřej Šebestík                                  196
             13.    Libor Peňáz                                      205
             14.    Aleš Musil                                       203
             15.    Martin Tomaštík                                  201

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    738, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Špíšek                                 165
              2.    Jana Ševčíková                                    64
              3.    Marta Gazdová                                     75
              4.    Ivona Kácovská                                   113
              5.    Eva Špíšková                                      54
              6.    Richard Ševčík                                    46
              7.    Vladimír Opravil                                  45
              8.    Josef Marčík                                      47
              9.    Dalibor Chrastina                                 46
             10.    Božena Zapletalová                                45
             11.    Miroslav Skácel                                   38

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2651, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kahaja                                     335
              2.    Tomáš Kolomazník                                 278
              3.    Pavel Ševčík                                     248
              4.    Josef Papež                                      160
              5.    Tomáš Nelešovský                                 142
              6.    Jiří Bubeník                                     128
              7.    Aleš Fišer                                       123
              8.    Pavel Foldyna                                    124
              9.    Jaroslav Willert                                 149
             10.    Jan Ševčík                                       106
             11.    Petra Suchánková                                 154
             12.    Petr Klapil                                      218

588644 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Libor Bouda                                      160
             14.    Pavla Kohoutová                                  176
             15.    Martina Švecová                                  150

........................................19:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Ivana Bukovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Pleslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588644 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kvasice Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11593               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011 s podporou nezávisl.      4105   15      11593,00           35,40
č. 2 - Občanská demokratická strana       4099   15      11593,00           35,35
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      738   11       8501,53            8,68
č. 4 - KDU-ČSL                            2651   15      11593,00           22,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011 s podporou nezávisl.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4105,00     1 - ANO 2011 s podporou nezávisl. 
   2.            4099,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            2651,00     4 - KDU-ČSL                       
   4.            2052,50     1 - ANO 2011 s podporou nezávisl. 
   5.            2049,50     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            1368,33     1 - ANO 2011 s podporou nezávisl. 
   7.            1366,33     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            1325,50     4 - KDU-ČSL                       
   9.            1026,25     1 - ANO 2011 s podporou nezávisl. 
  10.            1024,75     2 - Občanská demokratická strana  
  11.             883,66     4 - KDU-ČSL                       
  12.             821,00     1 - ANO 2011 s podporou nezávisl. 
  13.             819,80     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             738,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             684,16     1 - ANO 2011 s podporou nezávisl. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011 s podporou nezávisl.      6
 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - KDU-ČSL                            3

588644 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Ivana Bukovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Pleslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588644 - str. č. 6


